
www.ERVpojistovna.cz

Znáte to?
Vysoké ceny vstupenek a dlouhá doba mezi jejich
zakoupením a samotným konáním akce představují
nemalé riziko. Dostaneme-li se do situace, která nám
znemožní účast na vytoužené akci, můžeme přijít
o značné finanční prostředky. S cílem kompenzovat
finanční ztrátu a pomoci v této nepříjemné situaci
přicházíme s následujícím řešením.

Umíme Vám pomoci
Vrátíme Vám plnou cenu vstupenky, jestliže se
nebudete moci dané akce zúčastnit zejména
z následujících důvodů

 �  onemocnění nebo úrazu Vás či Vašich blízkých
 �  neúčast přátel, s kterými jste zakoupili vstupenku společně, 

pokud byste se dané akce museli zúčastnit sami
 �  poškození bydliště těsně před konáním akce
 �  přestěhování do velké vzdálenosti od místa konání akce  

z důvodu navázání nového pracovního poměru
 �  zdravotní komplikace v důsledku těhotenství

POJIŠTĚNÍ VSTUPENEK

Proč ERV?

Specializovaná pojišťovna
 �  ocenění od Asociace českých pojišťovacích makléřů
 �  přináší na tuzemský trh nové trendy
 �  pojištění volnočasových aktivit

Unikátní koncept péče o zákazníky
 �  nejširší rozsah plnění
 �  srozumitelné pojistné podmínky s minimem výluk

Hlášní škod
 �  rychlé nahlášení škody přes internet
 �  l ikvidace škod do 3 dnů

Silné mezinárodní zázemí
 �  součást jedné z nejsilnějších světových 

finančních skupin Munich Re
 �  více než 100 let zkušeností v oblasti 

cestovního pojištění 


